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Pan Mięsko wołowina z koziną - granulat
XS 3kg

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent ALPHA SPIRIT

Opis produktu
PAN MIĘSKO WOŁOWINA Z KOZINĄ

HIPOALERGICZNA KARMA PEŁNOPORCJOWA DLA PSÓW DOROSŁYCH

51,5% mięsa i składników zwierzęcych

Przygotowana z suszonej wołowiny i koziny.

Wyprodukowana w Polsce!

Poznaj suche karmy dla psów Pan Mięsko. Wyróżniają je starannie wyselekcjonowane składniki
z dodatkiem soczystych polskich jabłek, zdrowych warzyw i cennych składników odżywczych, które pozytywnie wpłyną na
zdrowie oraz kondycje Twojego psa. Nasze receptury zostały przygotowane przez specjalistów, po to, aby dostarczyć Twojemu
czworonożnemu towarzyszowi dokładnie to, czego potrzebuje. Twój pies zasługuje na wszystko, co najlepsze.

PYSZNY DUET: WOŁOWINA Z KOZINĄ

Wołowina:

bogata w żelazo
źródło dobrze przyswajalnego białka
dostarcza witaminę A

Kozina:

chuda
bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3
źródło wapnia i fosforu

51,5% składniki zwierzęce

48,5% składniki roślinne i zdrowe dodatki

Forma na 6 to nasz autorski przepis na zdrowie i kondycje Twojego psa! Poznaj korzyści wynikające ze specjalnie
wyselekcjonowanych składników, dzięki którym dostarczamy mu to, czego potrzebuje!

SPRAWNY UMYSŁ – dzięki kwasom omega-3

DOBRE TRAWIENIE – zapewniają prebiotyki, jak suszona cykoria i MOS

ZDROWE STAWY – wspierane zdrowymi dodatkami, jak glukozamina i chondroityna, czy kwasy omega-3

SILNA ODPORNOŚĆ – budowana dzięki taurynie oraz suszonym drożdżom piwnym

PIĘKNĄ LŚNIĄCĄ SIERŚĆ – zapewnia dodatek oleju z łososia

MNIEJ KAMIENIA NAZĘBNEGO – to efekt optymalnie zbilansowanej diety
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CZY WIESZ, ŻE…

1. Nasze karmy wyróżnia to, że przygotowujemy je z najwyższej jakości mięsa i składników zwierzęcych, które dostarczają
dobrze przyswajalnego białka. Jest ono budulcem kości i mięśni

Twojego psa oraz niezbędnym źródłem energii.

2. Hydroliza białek to proces, w którym białka są dzielone na mniejsze części, dzięki czemu układ immunologiczny psa nie
identyfikuje ich jako alergen. Dzieje się tak, ponieważ małe cząsteczki rozbitego składnika nie wywołują reakcji alergicznej.
Karmy z hydrolizowanym białkiem polecane są alergikom. Dodatkowo, takie białko jest lepiej strawne.

SKŁAD

Suszona wołowina (26%), tłuszcz wołowy (11%), groch, groch obłuszczony, ryż brązowy (8,5%), ryż biały (8,5%),
hydrolizowana wątroba kurczaka (5%), hydrolizowane białko kurczaka (5%), suszona kozina (4%), suszone wysłodki buraczane
(z buraków cukrowych), suszone jabłka (1%), składniki mineralne, suszona cykoria (naturalne źródło FOS i inuliny) (1%), olej z
łososia (0,5%), siemię lniane, suszone drożdże piwne (0,5%), MOS (manno-oligosacharydy) (0,5%), Jukka Mojave,
glukozamina, siarczan chondroityny.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

białko surowe 30 %, włókno surowe 3,5 %, tłuszcz surowy 20 %, popiół surowy 9 %, wilgotność 9 %, wapń 2,5 %, fosfor 1,4 %,
kwasy tłuszczowe omega-3 1 %.

DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE

witamina A 14 000 j.m. / kg, witamina D3 1 000 j.m. / kg, witamina E 100 mg / kg, żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat)
100 mg / kg, miedź (siarczanu miedzi (II), pentahydrat) 10 mg / kg, cynk (siarczan cynku (II), monohydrat) 125 mg / kg,
mangan (siarczan manganu (II), monohydrat) 5 mg / kg, jod (bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg / kg, selen (selenin sodu) 0,2 mg
/ kg, tauryna 1000 mg / kg.

ENERGIA METABOLICZNA: 3889 kcal/kg
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